Giovani Matozinhos

De: Alexandre Vagner [alexandre.vagner@ceasaminas.com.br]

Enviado em: quinta-feira, 17 de dezembro de 2020 10:53
Para: detin@ceasaminas.com.br
Assunto: alteracdo sistema Sisgeope

Prezados, bom dia!

Paginaldel

Considerando as mudancas de dia de mercado por conta dos feriados de Natal e Ano Novo solicito

gue seja alterado dos dias de mercado no sistema Sisgeope da seguinte forma

O mercado sera realizado nos dias:
20/12/2020
23/12/2020
27/12/2020
30/12/2020.
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